Capitale Sociale Euro € 6.289.929,00 i.v. 

Introduzione e relazione 
sulla gestione al bilancio chiuso al 31.12.2024 

Signori Soci, 

il bilancio relativo all’esercizio chiuso al 31.12.2024 che sottoponiamo alla Vostra approvazione, 

rileva un utile di euro 2.764,00 (duemilasettecentosessantaquattro/00). 

Il bilancio è composto dallo Stato Patrimoniale, Conto Economico e Nota Integrativa. 

COMUNICAZIONE SUI FATTI SALIENTI DELL’ESERCIZIO 

L'attività dell'anno 2024 è stata ancora fortemente influenzata dalle ripercussioni sulla vita 

sociale ed economica causata dagli eventi di natura macroeconomica conseguenti alle

[...]

derivante dalle risorse PNRR e dai nuovi obblighi di legge.  

Politiche di bilancio 

Il bilancio dell’esercizio 2024 (Stato Patrimoniale, Conto Economico e Nota integrativa), 

grazie all’impegno ed alla costanza di questo CdA, chiude con un utile di euro 2.764 

(duemilasettecentosessantaquattro); è il sesto anno consecutivo del verificarsi della 

presentazione a voi Soci di un bilancio in positivo (dopo oltre 20 anni di costanti e copiose 

perdite). 

Questo risultato è stato raggiunto anche grazie ai ricavi derivanti dall’investimento realizzato